
 
 

КРАМАТОРСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 12.03.2015 № 47/VI-42 

м. Краматорськ      

 
Про розмір матеріальної допомоги 
постраждалим і сім’ям загиблих 
внаслідок надзвичайної ситуації, що 
склалася  в місті 10.02.2015 
  
 

10.02.2015 у місті Краматорську склалася надзвичайна ситуація, внаслідок якої 
постраждали мешканці міста. Розпорядженням Кабінету Міністрів України від 12.02.2015 № 
86-р «Про виділення коштів Донецькій облдержадміністрації» Донецькій 
облдержадміністрації виділено 5 млн. гривень для здійснення заходів, пов’язаних з 
ліквідацією наслідків надзвичайної ситуації, що склалася 10.02.2015 у м. Краматорську та 
наданням допомоги постраждалим і сім’ям загиблих. Керуючись ст. 26, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

міська рада 
 
В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Звернутися до Донецької облдержадміністрації з пропозиціями щодо наступних 
розмірів допомоги сім’ям загиблих та постраждалим залежно від ступеню тяжкості 
отриманих ушкоджень:  
 1) сім’ям загиблим  - по 100000 (сто тисяч) грн. 00 копійок за 1 особу; 

2) важкопораненим: дітям – по 100000 (сто тисяч) грн. 00 копійок, дорослим – по 
50000 (п’ятдесят тисяч) грн. 00 копійок; 

3) пораненим середнього ступеня важкості: дітям – по 50000 (п’ятдесят тисяч) грн. 
00 копійок, дорослим – по 25000 (двадцять п’ять тисяч) грн. 00 копійок; 

4) легко пораненим: дітям – по 20000 (двадцять тисяч) грн. 00 копійок, дорослим – 
по 10000 (десять тисяч) грн. 00 копійок. 
 

2. Робочій групі для здійснення заходів, пов'язаних з ліквідацією наслідків 
надзвичайної ситуації, що склалася 10.02.2015 у м. Краматорську, та надання допомоги 
постраждалим і сім'ям загиблих, затвердженої розпорядженням міського голови від 
13.02.2015 № 10р, надати департаменту економіки Донецької облдержадміністрації 
пропозиції щодо розмірів допомоги сім’ям загиблих та постраждалим залежно від ступеню 
тяжкості отриманих ушкоджень та перелік заходів, пов’язаних з ліквідацією наслідків 
надзвичайної ситуації. 

  
3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 
 

Секретар міської ради        К.О. Воробйова 


